processo de dispensa de licitação relativo à Justificativa n° 183/2020, autorizando a 

contratação direta de execução de pavimentação e sarjetdo conjugados de concreto, moldada  

"in  loco" no Distrito Empresarial, junto A. empresa "KAPA PAVIMENTAÇÃO LTDA."pelo 

valor global de R$ 1.911.371,07 (um milhão novecentos e onze mil, trezentos e setenta e um 

reais e sete centavos), publicado em Diário Oficial do Município no dia 12/11/2020. 

Sala das sessões 23 de novembro de 2020.